Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.01.2026                                                                                                                    № 13

О внесении изменений в распоряжение администрации Павловского
муниципального округа от 22.12.2025 г. №2797 « Об организации массового

купания людей 19 января 2026 года в православный
праздник Крещения Господня»

В связи с неблагоприятными погодными условиями и в целях обеспечения
безопасности граждан, участвующих в обряде массового купания людей в
православный праздник Крещения Господня на территории Павловского
муниципального округа:

1.Внести в распоряжение администрации Павловского муниципального округа от
22.12.2025 г. №2797 «Об организации массового купания людей 19 января 2026 года в
православный праздник Крещения Господня» следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«- г. Павлово, водоем в парке 40 лет ВЛКСМ;»

2. Тарасову С.А., начальнику Павловского административно-территориального
управления обеспечить организацию и проведение мероприятий, связанных с купанием
людей под личный контроль, проинформировать службы безопасности и население
города Павлово об изменениях.

3. Средствам массовой информации (Малюгина Е.В., Баркин О.Г.) организовать
обеспечение в СМИ информации о проведении крещенского купания на территории
Павловского муниципального округа в честь православного праздника «Крещение
Господне».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Лисина Д.Н.

Глава местного самоуправления А.О. Кириллов